



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇOS

ITEM		DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	PEDRO FERREIRA SILVA NETO (CNPJ: 26.939.330/0001-01)		C. M. DE SOUSA MAIA CNPJ (13.473.583/0001-30)		A.G.G. TRANSPORTES CNPJ (32.226.187/0001-65)		Preço unitário estimado		Preço total estimado	
					V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
1		CAMINHONETE MITHSUBISHI L200 TRITON PLACA: QWC7367	SERV	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	R\$ 68,33	R\$ 1.366,67	R\$ 68,33	R\$ 1.366,67
2		CAMINHONETE MITHSUBISHI L200 TRITON PLACA: QKM 1934	SERV	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	R\$ 68,33	R\$ 1.366,67	R\$ 68,33	R\$ 1.366,67
3		RENAULT SANDERO PLACA : QKG5121	SERV	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00	R\$ 60,00	R\$ 900,00	R\$ 60,00	R\$ 900,00	R\$ 56,67	R\$ 850,00	R\$ 56,67	R\$ 850,00
4		AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO PLACA: OLN2769	SERV	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
5		AMBULÂNCIA S10 CHEVROLET PLACA: QKE- 3618	SERV	35	R\$ 50,00	R\$ 1.750,00	R\$ 70,00	R\$ 2.450,00	R\$ 60,00	R\$ 2.100,00	R\$ 60,00	R\$ 2.100,00	R\$ 60,00	R\$ 2.100,00
6		MERCEDES-BENZ (VAN) PLACA: QWDDG39	SERV	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00	R\$ 88,33	R\$ 4.416,67	R\$ 88,33	R\$ 4.416,67
7		HONDA BROS MOTOCICLETA 160 PLACA: QKL7565	SERV	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00	R\$ 25,00	R\$ 250,00	R\$ 25,00	R\$ 250,00	R\$ 23,33	R\$ 233,33	R\$ 23,33	R\$ 233,33
8		HONDA BROS MOTOCICLETA 160 PLACA: QVX3F19	SERV	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00	R\$ 25,00	R\$ 250,00	R\$ 25,00	R\$ 250,00	R\$ 23,33	R\$ 233,33	R\$ 23,33	R\$ 233,33
9		YAMAHA XTZ MOTOCICLETA CROSSER ED PLACA: QKH 4686	SERV	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00	R\$ 25,00	R\$ 250,00	R\$ 25,00	R\$ 250,00	R\$ 23,33	R\$ 233,33	R\$ 23,33	R\$ 233,33
10		AMBULÂNCIA S10 CHEVROLET PLACA: RSD0106	SERV	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
11		AMBULANCIA FIAT STRADA ANO 2023 PLACA: RIN4E01	SERV	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
12		AMBULÂNCIA FIAT STRADA ANO 2020 PLACA: RBN4D87	SERV	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
13		AMBULANCIA FIAT STRADA ANO 2020 PLACA: RBF57	SERV	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
14		CAMINHONETE S10 BRANCA CHEVROLET PLACA: MVT7969	SERV	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00	R\$ 68,33	R\$ 2.050,00	R\$ 68,33	R\$ 2.050,00
VALOR TOTAL					R\$	20.800,00	R\$	27.400,00	R\$	24.550,00	R\$	24.250,00	R\$	24.250,00

Daniela Barbosa de Sousa
DANIELA BARBOSA DA SOUSA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS